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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Addvesa: R 7 Reshil Collako®™, Tel 0800 9900, Fax, 042 228-5 16, Websie: waw hidaa gov al

MF. Indeksi '

DEKLARATE -

E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ?p/0
PERIODIK / VJETOR - N

E zvrtarit g¢ mbart detyrimin p&r deklarim € interesave private (& tij. bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazé & Ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1& detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe t&é disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit € interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgqyruara né ligjin nr.94735, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AR : Mbiemri
Kostika  Miti Cobanaqi
T syETET
Gjvqiar

Instltu{:mm dhe adresa : _

Gjvkata e Rrethit Gj jyqesor Rn,rztt

Data e emérimitné S NN e e Data ¢ dorézimit té
funksioningé kryen. .~ - ; i ~deklaratés
31.03.1995 ' H s e i 18.03.2011

Nié bazé té pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t¢ interesave n¢ ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé (& verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojn¢ né emér dhe pér llogaringé time, t&€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhorg.

Detlarof se t¢ dhidnat ¢ pusqyruara prej mefe né kété dokument N enshknml

Jané (& virteta dhe ik kam deldaruar asgié gé nuk éshté e vérierd, l ? 4 { (’ g
o5 lon e LA f;;




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani Toliésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: Tlojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet ne dokumentacionin qé
dispononi, emimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shiuar apo pakgsuar, pjesén takuese
qé zottroni t& ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiki, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

NI

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dlw-._'me fjale

Pjesa

né %o

{1

[ SHTESE: Me daten 31.12.2009 gjendja KESH- | 052 734 leke
deporite ¢ lire ne 396 275 leke
boni thesart ng 370000
TOTALL NL 31.12,2009 ishie- 2 012 009 leke,
Maa gjendja e dates 31.12.2009 u investuan ne Bono Thesari ne
e ankandin e datds 2300 2010 shuma 500 000
leke.
Mea gjendja KESH e depogzita 2 Tire ne 1investuan ne
Rona Thesari ne daten 13.08.2010 ne mastn 300 000 leke. Gjithsgj
Rono Thesari jang investuar pér vitin 2010 ne shumen 800 000 leke.
Giendja KESH e mbelur pas investimit ne Bono Thesari:
TO0S 000 — 300 000=1 219 (09 leke
Kjo vlers ne Bono thesari e ne KESH u transferua ne pasuring e vitit
2010,

- Bono thesari {ajithse) - 800 000
(letegind mije) leke,

- Gjendie KESH ne vilersn 1219009
(njemilion e
dvgindenentembedhjete mije e
nenle} leke,

SHTESE: Gjendje KESH ne shumen 1 650 000 (njé milion ¢
siashteqind e pesedhjete mije) leke te perfituara nga kursimet prej e

te bishortes nga pagesa ¢ kujdestarise se femijes,

Nise ky format Eshtd i pamjallueshém, vazhdoni 1€
plotésoni né folokopje € tij.

ardhurave nga pagal ¢ deklaruesit dhe bishortes se tij dhe Le ardhurave |

Kursimet nga ie ardhurat
1650000 {njg  milion o
gjashteginde  pesedhjet mije |
leke.

PAKESIME: Pagesa ¢ kestit te pare ne shumen 9000 Eure pér
pérmbushjen e kontrates se porosise [ GGG '
20011.2010, € konvertuar ne leke HNogaritet:
000 curo ¥ 140 lekedfeuro = 1 260 000 leke.

dalen 20,1120 1.
. TOTALL Tolali ne datgn 3 1. 12,2010 rezulton 51 vijon:
Fotali i shtesave:

|- Bono thesari gjithse] pér vitin 2010 ne vlerén - 800 000 leke,
mbetje KESH nga vit 2009 ne masén - [ 208 009 leke,
3. kursimet gjate vitit 2000 1630 000 leke

I Totaliishtesave-
‘ Totali i pakesimeve- | 260 000 leke,
| Totali i pérgjithshém (shiesa — paketimet). 3669009 - 1260000 =
2409009 leke, nea te cilat 800000 |eke bono thesari e KESH- 1609009
leke

REXEXK

2 669 009 leke,

Iy pakesim gshté perballuar nga gjendja KESH ge ka ckzisar ne |

Pakesime ne daten 20.11.2010-
1 260 000 {njemilion & dyaind &
gjashtedhjete mije) leke

| 50 % |

50 % |

50 % |

Totali 1 shtesave  dem ne
31.12.2010- 3669009 (tremilion e
giashtégind ¢ gjashredhjelenente
mije e nente) leke,

Fodali 1 paketimewve- 1260000
(mjemilion e dyqgind czjashtedhjete
mijey  leke, Tot.  perfundimisht.
[ GOS0 (njemilion & gjashtiqind e
nente mije ¢ nente) leke,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

3 PUBLIKE dhefose PRIVATE |
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarcja né  Shuma e t€é ardhurave €
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé t@ perfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhore. - waluté, nga deklarimii
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetitngaku  méparshém deri mé 31
jané sigurnar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deKlarimit
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. - (me shifra dhe me {jal€).

1- Paga e deklaruesit Kostika Cobanagi

g1 gjithe vitin 2010 e c1la éshté | 991 340 leke
arketuar nga (Gyyvkata e Rrethit Berat ne hnc Néntégind e nentedhjetenje
| —N e t& périshihen dhe dietat dhe shpérblimet e miije e treqindedyzet leke,
dhé&na nga punedhenesi. Gjithashtu pérfshihet dhe paga nga Shkolla e

Magjistraturés si ekspert ne masén 23040 leke. Vlera e shénuar éshté
paga neto. .

2- Papa ¢ deklaruesit Kostika Cobanagi pér vitin 2010 nga puna e tij ne | 680 400 lcke
fundjave si pedagog i Fakultetit te Shkencave Jundike te Universitetit | Gjashtéqind ¢ tetédhjeté mije
| “UEFO”, Berat. Kjo page éshté arkétuar m*.—, dega Berat. | ¢ katérqind leke.

3- Paga e bashk&shortes se deklaruesit, Eliza Cobanaqi, pér gjithé vitin | 477 335 leke.

2010 ¢ cila éshté arkétuar nea punedhenest Shkolla 9-viccare “Zihni Katerqindeshtatedhjeteshtate
| Toska” Berat ne et mije e

périshihen dhe shpérblimet ¢ dhéna nga punedhenesi. Viera e shiénuar peseqindepesedhjetepese
éshté paga neto. leke.

| 4- T ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé ndaj (Emijes 105 000 leke.

pér periudhén 01.01,.2010 dert 31.12.2010. Kjo e ardhur | Njégindepesé mije leke.
éshié me vendim te KMCAP Berat [[Jjilldate 03.04.2008 si dhe me
vendim date 06042010 t¢ KMCAP Berat. Vlera ¢ shénuar
| €shté e ardhura neto.

5- Totali i te ardhurave te deklaruesit dhe te b/shortes se ti): TOTALIL: 2 254 295 leke.
991 340 + 680 400 +477 535 + 1053 000 =2 254 205 leke Dvmilion e
dygindepesedhjetekater mije |
e dygindenentedhjetepese
felke
| XSO XA X XN NN N NN NN | XXX XX XX NN KX XXX
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==

B DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit. 18 mbelura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrian gjaté vitit &
deklarimit.

¢ I'¢ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né {letén nr. 6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Giendja e detyrimit te
shumén totale ne leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit . né 31 dhjetor & vitit té
kontratiés dhe interesin-bazé. 1& deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal -+ {me shifra dhe me fjalé) " (me shifra dhe me fjalg)
interes), koh€zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. Principaltinteres
Kontrata e kredise bankare dhe hipoteke, - 0 {7ero) [ 15000 Furo plus
i date 24.12.2010 ¢ lidhur midis i[mercsut sipas
| | kredidhenesit depa Beral i kontrates. Nuk  éshié
| dhe kredimarrésit Kostika Cobanagi. Kredi bankare | paguar  asnjé  kést
| ne shumen 15000 Euro pér blerje shigpie nga [ IEGzNB | mujor pasi pagimio i
| hpk sipas kontrates se porosise - késteve mujore [illon
I ate 20.11.2000. Afati 1 kredise- 40 ne datén 01.02,2011].
' mug). Interesi: dy vitet e para 5% ne vit. Pas dy
‘ viteve te para interesi do te jete- Euribor njeviecar
6%, Principali 13000 Luro.Kesti mujor pér dy vitet
g para- 4079 Duro. Késu muor pas dy viteve e
| para- sipas normés Euribor njevjecar. Data e

fillimit tc pagimit te kEsut le pare- 01.02.2011.

Detyrimi e rrjedh nga kontrata e porosise - Shuma totale e ahlx-.w | Detyrimi i mbetur pa
_ Lllu HU 11.2010 ¢ lidhur midis | pér kontraten ¢ porosise | shlyer pér kontratén ¢ |
porositesit K anagl dhe  sipermaresit | gshté 24000 | porosisé dert ne |
imvesttor gr ndértimin e | (njezetekater mije) | 31.12.2010 &shteé 3000
& apartamenti ne lagjen 'Nore. Euro, {pesémijé) Euro.

Viera e detyrimit- 29000 Euro. Paguar deri ne datén ;
200112010 késti 1 pare ne shumén 9000 Euro |
KESH népérmict llogarisé bankare te Kostika
Cobanagit. Késti 1 dyle paguar me l&vrimin ¢
kredisé bankare 15000 Eure, Detvrimi 1 mbetur pér
kete kontrgie porosie ne datén 31122010 8shié
3000 Euro,
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